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W dniu 30 września 2022 roku zakończyło się głosowanie mieszkańców
zmierzające do wyłonienia projektów, które będą realizowane w 2023 roku w
ramach Budżetu Obywatelskiego.

W kategorii projekty inwestycyjne zwyciężyły: 

I miejsce: „PRACE PORZĄDKOWE I REMONTOWE STAWU PRZY UL. MORSKIEJ”
Projekt zakłada rekultywację stawu w celu przywrócenia warunków zbliżonych do
naturalnych oraz rewitalizację terenów otaczających staw. Celem projektu jest
rewitalizacja zamulonego zbiornika, poprawa jakości wody i bezpieczeństwa
hydrologicznego, przy zachowaniu walorów przyrodniczych tego miejsca.

II miejsce: „ZIELONA ŚWIETLICA PRZY SP3”
Projekt zakłada stworzenie ogólnodostępnej Zielonej Świetlicy przy Szkole Podstawowej
nr 3, składającej się z 3 stołów zewnętrznych: podwójnego stołu do gry w warcaby/szachy
i chińczyka, stołu do gry w piłkarzyki i stołu do gry w ping ponga oraz 4 interaktywnych
i certyfikowanych urządzeń edukacyjnych, betonowej ławki i kosza na śmieci.

Z projektów społecznych zwyciężyły:

I miejsce: „SENSORKI- SALA SI”
Projekt zakłada wyposażenie w profesjonalny sprzęt sali przeznaczonej do terapii
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sensorycznej. Poprzez terapię na zakupionym sprzęcie dziecko będzie mogło lepiej
funkcjonować w sferze ruchowej, emocjonalnej i poznawczej. Projekt przyniesie
długofalowe korzyści.

II miejsce: „OPASKI SOS DLA SENIORÓW”
Projekt skierowany jest do seniorów 70+ zamieszkałych w Darłowie. Seniorzy przy złym
stanie zdrowia wymagają ciągłego monitoringu głównych funkcji życiowych. Zakłada on
zakup opasek SOS, zawierających w sobie m.in. pulsometr, ciśnieniomierz oraz funkcję
GPS, funkcję alarmowania opiekuna o opuszczeniu rejonu przebywania, funkcję
przypominania o lekach, detektor upadku.

III miejsce: „POSZUKIWANIA PRZYSZŁYCH MISTRZÓW ŚWIATA W SIATKÓWCE”
W ramach projektu planuje się zorganizowanie: amatorskiej ligi piłki siatkowej,
skierowanej do wszystkich mieszkańców, mini-siatkówki dla najmłodszych. Nocne granie –
turniej podsumowujący amatorską ligę – zawody w godzinach nocnych oraz występy
darłowskich zespołów wokalnych i tanecznych.

IV miejsce: TURNIEJ PIŁKARSKI – „PIŁKA JEST JEDNA A BRAMKI SĄ CZTERY”
W ramach projektu planuje się zakup czterech bramek piłkarskich oraz nagród w postaci
pucharów, medali na organizowany turniej piłkarski. Celem projektu jest wzmocnienie
oferty sportowej w mieście Darłowo. Organizowany turniej to wartość dodana do
miejskiego kalendarza imprez, a także oferty sportowej.

V miejsce: „FESTIWAL LATAWCÓW”
Festiwal Latawców skierowany jest do dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Darłowo
oraz turystów z kraju i z zagranicy. Podczas festiwalu uczestnicy będą mieli możliwość
pokolorowania, złożenia latawca, a także puszczania baniek mydlanych z materiałów
udostępnionych przez organizatorów.

Łącznie (za pomocą karty papierowej i elektronicznej) zagłosowało 2631 osób na
11 projektów (4 inwestycyjne i 7 społecznych). 2466 osób zagłosowało w formie
elektronicznej, 165 osób w formie papierowej. Głosy 358 osób, które
zagłosowały w formie elektronicznej uznaje się za nieważne, z uwagi na
wielokrotne głosowanie tzw. duplikaty głosów.

Serdecznie dziękujemy wszystkim głosującym mieszkańcom. Głosy każdego z nas bowiem
przyczyniają się do budowania społeczeństwa obywatelskiego oraz wspierają naszą
lokalną darłowską społeczność.

Szczegółowe wyniki są dostępne na stronie Budżetu [icon name=”external-link-square-alt”
prefix=”fas”]
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